Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Itaquaquecetuba

COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 20/2025 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

Assunto: Convocação para reunião de famílias a ser realizada dia 01 e
02 de julho de 2025, a partir das 19h.

A Coordenadoria Sociopedagógica no uso de suas atribuições, convoca para reunião com as

famílias, os professores do curso, representantes da CAE, CSP e os responsáveis dos

estudantes dos Cursos: Técnico Integrado em Mecânica e Técnico Integrado em Mecatrônica.

A reunião irá ocorrer na sala A12 (auditório) nos dias 01 e 02 de julho de 2025 (terça e quarta-feira) e

será organizada da seguinte maneira:

01/07 - Turmas (Mecânica) 1ºA e 1ºB – entre 19h e 19h50min;

01/07 - Turmas (Mecânica) 2ºA, 2ºB, 3ºA e 3º B – entre 20h e 20h50min;

02/07 -Turmas (Mecatrônica) 1ºA e 2ºA – entre 19h e 19h50min.

Campus Itaquaquecetuba/SP, 24 de junho de 2025

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wendel Leme Beil, COORDENADOR(A) - FG2 - CSP-ITQ , em 24/06/2025 16:00:54.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

976352
be681de90c

COMUNICADO N.º 20/2025 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP

COMUNICADO  N.º 20/2025 - CSP-ITQ/DAE-ITQ/DRG/ITQ/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: